
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять друга сесія VIIІ скликання
22 січня 2025р. селище Ємільчине № 3961

Про надання дозволу на списання
майна комунальної власності
селищної ради з балансу КНП
«Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням 7 сесії селищної ради VII скликання від 27 червня 2018р. № 418 «Про затвердження
Положення про порядок списання майна, що належить до комунальної власності
Ємільчинської селищної ради», розглянувши лист КНП «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області від 10.01.2025р. № 160, враховуючи
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та
комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл балансоутримувачу майна комунальної власності селищної ради
комунальному некомерційному підприємству «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради Житомирської області на списання майна, згідно Додатку.
2. Комунальному некомерційному підприємству «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради Житомирської області забезпечити списання майна зазначеного в п.1 рішення
відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області майно,
зазначене у пункті 1 рішення.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення тридцять другої сесії
Ємільчинської селищної ради
VIIІ скликання
від 22 січня 2025р. № 3961

Майно, що списується з балансу комунального некомерційного підприємства
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області

№
з/п

Інвентарни
й номер

Назва об’єкта,
місце знаходження

Рік
введення в
експлуата-

цію

Первісна
вартість,
грн.

Нараховани
й знос,
грн.

Балансова
вартість,
грн.

1 2 3 4 5 6 7
1 10510001 прицеп ППС 1999 2324.00 2324.00 0
2 10510002 прицеп ППС 1999 2324.00 2324.00 0
3 10510003 прицеп ППС 1999 2324.00 2324.00 0
4 10510004 автомобіль ЗИЛ-

130, державний
номер АМ46-72ВМ

1981 2700.00 2700.00 0

5 10510028 автомобіль
TAYOTA HI Ace,
державний номер
41-68 ІОА

1997 55329.00 55329.00 0

6 10510023 автомобіль ВАЗ
21083, державний
номер 41-28 ІОА

1993 3658.00 3658.00 0

7 10510032 автомобіль
«Таврія» ЗАЗ,
державний номер
АМ6338 АВ

2005 13888.00 13888.00 0

8 10510033 автомобіль УАЗ
3741, державний
номер АМ2601 АВ

2005 99890.00 99890.00 0

9 10510034 автомобіль  УАЗ
3962, державний
номер АМ1703 АЕ

2005 45530.00 45530.00 0

* Всього: * * 227967.00 227967.00 0

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

32 сесія, Ємільчинської селищної ради 8 скликання

«Про надання дозволу на списання майна комунальної власності селищної ради з
балансу КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


